B 20€

GIGOT

EPAULE

COTELLETTES

MN

AGNEAU COMPLET

NOUKOUMELEKE

DEMI AGNEAU

B 25€

Restawrant Fase Dibi

MENU DU JOUR

Menu le plus populaire

portion pour +/- 2 personnes
Poids entre 3kg et 3,5kg avant cuisson Peut convenir pour un repas de 6 & 10 personnes
Peut convenir pour un repas de 3 & 4 personnes. Poids aprés cuisson : enire 1kg et 1,2 kg.
Poids entre 2,40kg et 2,8kg avant cuisson Peut convenir pour un repas de 3 a 5 personnes
MIXTE DE NOUMELEKES ET VIANDES
COMPREND 2 EPAULES 2 CARREES D AGNEAU 2 GIGOTS
Lakasse,Noukouléme,Ambassadeur,Amortisseur
1 EPAULE LES COTES ET 1 GIGOT

morceau de collier, dos ,épaules ou gigot

Commandant

Nos avis Google

Que pensent nos clients

20€

70€

45€

50€

30€

320€

20€

160

25€



